
                                        UCHWAŁA NR LI/469/2010
                                                      RADY GMINY SZEMUD

 z dnia 30 czerwca 2010 roku

w sprawie : powołania składu i określenia terminów posiedzeń Komisji Mieszkaniowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z późn.zm ) oraz 
art.  21  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  roku  o  ochronie  praw  lokatorów,  
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 2005. 
Nr 31 poz. 266  z późn.zm ) oraz  uchwały nr XLVI/446/2010   z dnia  25 marca 2010r.    Rady 
Gminy  Szemud  w sprawie  :  określenia  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w skład 
mieszkaniowego zasobu  Gminy   Szemud

uchwala się co następuje :

§1

Powołuje się Komisję Mieszkaniową  w skład , której wchodzą :
1. Alicja Szarafin – Grządkowska pełnomocnik Wójta Gminy
2. Iwona Curlej – Paszke pracownik Referatu Oświaty, Kultury i Zdrowia
3. Krystyna Waldowska pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
4. Emilia Rogińska radny V kadencji
5. Paweł Milewczyk radny V kadencji 

§2
Ustala się ,że Komisja Mieszkaniowa rozpatruje  sprawy związane z gospodarką lokalami 
wchodzącymi w skład  mieszkaniowego zasobu gminy   dwa razy w  roku :
do 15 czerwca i 15 grudnia  każdego roku

§3
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§4

Uchwała wchodzi w  życie  z dniem podjęcia.


